
Uchwała Nr XXXIII/342/13
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 czerwca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta Cieszyna zobowiązania 
w zakresie podejmowania inwestycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta Cieszyna zobowiązania polegającego na
zawarciu w umowie nieodpłatnego przekazania przez Polskie Koleje Państwowe Spółkę Akcyjną
z siedzibą w Warszawie na rzecz Gminy Cieszyn prawa użytkowania wieczystego działek o nr 16/1
i  16/2  obr.  33,  położonych  przy  ul.  Hajduka  w  Cieszynie,  z  przeznaczeniem  na  inwestycje
infrastrukturalne służące wykonywaniu zadań własnych Gminy Cieszyn w dziedzinie transportu,
postanowienia zobowiązującego Gminę Cieszyn do zapłaty kary umownej w wysokości 639.355zł
w przypadku zmiany sposobu użytkowania nieruchomości, niezgodnie z postanowieniami umowy,
która zostanie zawarta z Polskimi Kolejami Państwowymi Spółka Akcyjna. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej Cieszyna

Bolesław Zemła

 


